
ZARZĄDZENIE Nr 56/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 84.530.282,37 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 75.040.477,27 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.489.805,10 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 99.803.732,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 75.918.768,28 zł 

b) majątkowe w kwocie 23.884.963,84 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 



2 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 5 

do niniejszego zarządzenia. 

§  5 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90.399,29 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 74.674,00 zł. 

§  6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85230 o kwotę 6.890,00 zł w 

związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – ze środków 

dotacji na zadania własne; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 192.296,00 zł w 

związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 

kosztów obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 9.977,00 zł w 

związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu 

środków na realizację świadczenia wychowawczego – ze środków dotacji na 

zadania zlecone. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 30.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup defibrylatorów; 

b) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818  

o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup defibrylatorów; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami  

o kwotę 409,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85230 o kwotę 6.890,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” – ze 

środków dotacji na zadania własne; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 192.296,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz pokrycie kosztów 



4 

 

obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 9.977,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 5.000,00zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Wielki pn. 

Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Otwock Wielki pn. Zagospodarowanie przestrzeni placu zabaw – zakup 

drzewek oraz trawy; 

i) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 92695 między paragrafami  o 

kwotę 24.333,68 zł dot. zadania realizowanego w ramach budżetu 

obywatelskiego osiedla nr 4 pn. Organizacja wydarzenia „Dzień Dziecka”. 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 

192.296,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

przyznaniu planu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 

9.977,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

przyznaniu środków na realizację świadczenia wychowawczego. 

Ad § 3 

Zmiany w Zestawieniu Nr 9 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 5.000,00zł dot. 

zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Wielki pn. 

Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi 



5 

 

Otwock Wielki pn. Zagospodarowanie przestrzeni placu zabaw – zakup 

drzewek oraz trawy.  

Ad § 4 

Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 

92695 między paragrafami  o kwotę 24.333,68 zł dot. zadania realizowanego w 

ramach budżetu obywatelskiego osiedla nr 4 pn. Organizacja wydarzenia „Dzień 

Dziecka”. 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 2 303 025,22 0,00 199 186,00 2 502 211,22

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 33 500,00 0,00 6 890,00 40 390,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

33 500,00 0,00 6 890,00 40 390,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 33 500,00 0,00 6 890,00 40 390,00

  85295   Pozostała działalność 920 137,00 0,00 192 296,00 1 112 433,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

278 677,00 0,00 192 296,00 470 973,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 278 677,00 0,00 192 296,00 470 973,00

855     Rodzina 11 636 093,00 0,00 9 977,00 11 646 070,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

      Razem 84 321 119,37 0,00 209 163,00 84 530 282,37

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 797 277,00 0,00 30 000,00 827 277,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 89 626,00 0,00 30 000,00 119 626,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 0,00 30 000,00 85 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 55 500,00 0,00 30 000,00 85 500,00

758     Różne rozliczenia 198 073,29 -30 000,00 0,00 168 073,29

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 195 073,29 -30 000,00 0,00 165 073,29

    4810 Rezerwy 195 073,29 -30 000,00 0,00 165 073,29

      Urząd Miejski w Karczewie 195 073,29 -30 000,00 0,00 165 073,29

801     Oświata i wychowanie 35 534 750,42 -409,00 409,00 35 534 750,42

  80101   Szkoły podstawowe 16 708 472,27 -409,00 409,00 16 708 472,27

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 500,00 -409,00 0,00 151 091,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 25 500,00 -409,00 0,00 25 091,00

    4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 0,00 409,00 14 509,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 2 500,00 0,00 409,00 2 909,00

852     Pomoc społeczna 4 020 613,78 0,00 199 186,00 4 219 799,78

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 66 900,00 0,00 6 890,00 73 790,00

    3110 Świadczenia społeczne 66 900,00 0,00 6 890,00 73 790,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 66 900,00 0,00 6 890,00 73 790,00

  85295   Pozostała działalność 920 137,00 0,00 192 296,00 1 112 433,00

    3110 Świadczenia społeczne 894 165,10 0,00 188 526,00 1 082 691,10

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 894 165,10 0,00 188 526,00 1 082 691,10

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 585,00 0,00 3 140,00 13 725,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 585,00 0,00 3 140,00 13 725,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 556,83 0,00 549,00 3 105,83

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 556,83 0,00 549,00 3 105,83

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 2



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
289,22 0,00 81,00 370,22

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 289,22 0,00 81,00 370,22

855     Rodzina 11 965 720,00 0,00 9 977,00 11 975 697,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 523 500,00 0,00 9 977,00 7 533 477,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 488 207,10 0,00 9 944,08 7 498 151,18

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 488 207,10 0,00 9 944,08 7 498 151,18

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 32,92 6 332,92

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 32,92 6 332,92

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 533 044,74 -5 000,00 5 000,00 4 533 044,74

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 936 233,00 -5 000,00 5 000,00 1 936 233,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 118,67 0,00 5 000,00 65 118,67

      Urząd Miejski w Karczewie 60 118,67 0,00 5 000,00 65 118,67

    4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -5 000,00 0,00 46 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 51 000,00 -5 000,00 0,00 46 000,00

926     Kultura fizyczna 916 009,14 -24 333,68 24 333,68 916 009,14

  92695   Pozostała działalność 694 261,82 -24 333,68 24 333,68 694 261,82

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 833,68 -24 333,68 0,00 22 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 44 333,68 -24 333,68 0,00 20 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 24 333,68 26 333,68

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 24 333,68 24 333,68

      Razem 99 594 569,12 -59 742,68 268 905,68 99 803 732,12

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

852     Pomoc społeczna 881 095,00 0,00 192 296,00 1 073 391,00

  85203   Ośrodki wsparcia 583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 7



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 660,00 0,00 0,00 660,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

660,00 0,00 0,00 660,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 660,00 0,00 0,00 660,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

  85295   Pozostała działalność 278 677,00 0,00 192 296,00 470 973,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

278 677,00 0,00 192 296,00 470 973,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 278 677,00 0,00 192 296,00 470 973,00

855     Rodzina 11 588 193,00 0,00 9 977,00 11 598 170,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

Strona 2 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 193,00 0,00 0,00 193,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

193,00 0,00 0,00 193,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 193,00 0,00 0,00 193,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Razem 12 629 012,65 0,00 202 273,00 12 831 285,65

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,13 0,00 0,00 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie 517,13 0,00 0,00 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,90 0,00 0,00 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie 88,90 0,00 0,00 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,67 0,00 0,00 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie 12,67 0,00 0,00 12,67

    4430 Różne opłaty i składki 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

      Urząd Miejski w Karczewie 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

      Urząd Miejski w Karczewie 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

      Urząd Miejski w Karczewie 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

      Urząd Miejski w Karczewie 2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Miejski w Karczewie 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Miejski w Karczewie 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Miejski w Karczewie 452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

      Urząd Miejski w Karczewie 64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Miejski w Karczewie 39,45 0,00 0,00 39,45

852     Pomoc społeczna 881 095,00 0,00 192 296,00 1 073 391,00

  85203   Ośrodki wsparcia 583 358,00 0,00 0,00 583 358,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 700,00 0,00 0,00 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 917,00 0,00 0,00 298 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 298 917,00 0,00 0,00 298 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 618,00 0,00 0,00 22 618,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 618,00 0,00 0,00 22 618,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 256,00 0,00 0,00 54 256,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 54 256,00 0,00 0,00 54 256,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 414,00 0,00 0,00 7 414,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 414,00 0,00 0,00 7 414,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 4 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

    4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 888,00 0,00 0,00 1 888,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 888,00 0,00 0,00 1 888,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 659,00 0,00 0,00 659,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 659,00 0,00 0,00 659,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 660,00 0,00 0,00 660,00

    3110 Świadczenia społeczne 647,06 0,00 0,00 647,06

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 647,06 0,00 0,00 647,06

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,94 0,00 0,00 12,94

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,94 0,00 0,00 12,94

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

  85295   Pozostała działalność 278 677,00 0,00 192 296,00 470 973,00

    3110 Świadczenia społeczne 273 212,00 0,00 188 526,00 461 738,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 273 212,00 0,00 188 526,00 461 738,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 140,00 3 140,00

Strona 5 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 3 140,00 3 140,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 549,00 549,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 549,00 549,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 81,00 81,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 81,00 81,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 0,00 0,00 2 620,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 620,00 0,00 0,00 2 620,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

855     Rodzina 11 588 193,00 0,00 9 977,00 11 598 170,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 513 000,00 0,00 9 977,00 7 522 977,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 488 207,10 0,00 9 944,08 7 498 151,18

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 488 207,10 0,00 9 944,08 7 498 151,18

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 32,92 6 332,92

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 32,92 6 332,92

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

Strona 6 z 7



    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 193,00 0,00 0,00 193,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90,00 0,00 0,00 90,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 90,00 0,00 0,00 90,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 0,00 0,00 16,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16,00 0,00 0,00 16,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 0,00 0,00 87,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 87,00 0,00 0,00 87,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

      Razem 12 629 012,65 0,00 202 273,00 12 831 285,65

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 68 342,85 0,00 0,00 68 342,85

  60014   Drogi publiczne powiatowe 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

     
FS Glinki - Zakup kostki i obrzeży na chodniki przy drodze 

powiatowej
35 500,00 0,00 0,00 35 500,00

  60016   Drogi publiczne gminne 32 842,85 0,00 0,00 32 842,85

    4300 Zakup usług pozostałych 22 842,85 0,00 0,00 22 842,85

     
FS Kosumce - Położenie destruktu na drodze gminnej od nr 51 

do nr 67
22 842,85 0,00 0,00 22 842,85

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
FS Otwock Mały - Projekt ciągu pieszo-rowerowego na ul. 

Częstochowskiej w Otwocku Małym
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

750     Administracja publiczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  75095   Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Kosumce- Zakup flag i mocowań do montażu na słupach 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 288 685,59 -5 000,00 5 000,00 288 685,59

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 452,59 0,00 0,00 44 452,59

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS Brzezinka - Organizacja zajęć dla najmłodszych w okresie 

letnim
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Kosumce- Organizacja warsztatów dla dzieci/ dorsołych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 354,83 0,00 0,00 16 354,83

     
FS Brzezinka - Zakup materiałów do prowadzenia zajęć w 

okresie letnim
500,00 0,00 0,00 500,00

Zmiany do Zestawienia Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 4



      FS Glinki - Organizacja Dnia Babci i Dziadka 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Glinki - Organizacja Dnia Kobiet 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      FS Glinki - Organizacja balu walentynkowego 2 593,44 0,00 0,00 2 593,44

      FS Łukówiec - Zakup koszul dla sołectwa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Łukówiec organizacja wieczoru wigilijnego dla seniorów 1 261,39 0,00 0,00 1 261,39

      FS Nadbrzeż- Organizacja imprez plenerowych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 23 097,76 0,00 0,00 23 097,76

      FS Całowanie- Organizacja i wykonanie pikniku rodzinnego 10 097,76 0,00 0,00 10 097,76

      FS Całowanie- Organizacja półkolonii 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Janów - Organizacja imprez dla mieszkańców Janowa 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Piotrowice - Organizacja zajęć dla dzieci 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 233,00 -5 000,00 5 000,00 244 233,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 118,67 0,00 5 000,00 65 118,67

      FS Całowanie- Zakup sprzetu agd, mebli oraz piasku 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Zakupy wpływające na 

porządek w sołectwie
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Łukówiec- zakup ławek i stołów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Łukówiec - zakup materiałów do remontu wiaty 0,00 0,00 0,00 0,00

      FS Łukówiec- zakup ławek i krzeseł 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
FS Nadbrzeż - Zakupy wpływające na utrzymanie porządku 

wokół świetlicy
1 092,00 0,00 0,00 1 092,00

      FS Nadbrzeż - Zakupy do świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup trzech latarni parkowych na teren 

świetlicy
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      FS Otwock Mały - Zakup telewizora do świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS Otwock Mały - Zakup nasadzeń drzew i krzewów na terenie 

świetlicy
3 477,15 0,00 0,00 3 477,15

      FS Otwock Mały - Zakup stołów do świetlicy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie świetlicy wiejskiej (stoły i 

krzesła)
0,00 0,00 0,00 0,00

     
FS Otwock Wielki - Zakup ziemi na wyrównanie nawierzchni na 

placu zabaw
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
FS Otwock Wielki - Zagospodarowanie przestrzeni placu zabaw - 

zakup drzewek oraz trawy
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

      FS Ostrówek- zakup stojaka na rowery 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 2 z 4



      FS Piotrowice - Doposażenie kuchni w świetlicy 7 789,75 0,00 0,00 7 789,75

      FS Piotrowice - Zakup lamp do świetlicy 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Piotrowice - Zakup grzejników i promienników do świetlicy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Piotrowice - Zakup tablicy elektrycznej oraz gniazdek 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      FS Wygoda - Zakup części do kosiarki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      FS Wygoda - Zakup paliwa do kosiarki 259,77 0,00 0,00 259,77

    4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      FS Glinki - Zakup gazu do świetlicy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 70 406,04 0,00 0,00 70 406,04

      FS Całowanie- Remont świetlicy wraz z wymianą schodów 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Remont łazienki w 

świetlicy
8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

      FS Łukówiec - Wykonanie remontu wiaty 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      FS Sobiekursk - Remont świetlicy wiejskiej w Sobiekursku 22 906,04 0,00 0,00 22 906,04

    4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -5 000,00 0,00 44 000,00

      FS Nadbrzeż - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

      FS Otwock Wielki - Zakup i montaż ogrodzenia na plac zabaw 9 000,00 -5 000,00 0,00 4 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 708,29 0,00 0,00 60 708,29

     
FS Kępa Nadbrzeska i Władysławów - Doposażenie świetlicy i 

terenu wokół niej
12 692,44 0,00 0,00 12 692,44

      FS Łukówiec - Zakup garażu wraz z utwardzeniem terenu 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      FS Ostrówek- Remont świetlicy 21 015,85 0,00 0,00 21 015,85

      FS Piotrowice - Modernizacja kuchni w świetlicy 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

926     Kultura fizyczna 172 413,62 0,00 0,00 172 413,62

  92601   Obiekty sportowe 172 413,62 0,00 0,00 172 413,62

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż siatki maskującej na boisko 

do siatkówki
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      FS Ostrówiec - Zakup map potrzebnych do realizacji projektu 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

     

FS Sobiekursk - Zakupy na potrzeby sołectwa dotyczących 

utrzymania porządku na terenie placu zabaw (paliwo do kosiarki, 

żyłka, olej, opryski itp.)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Strona 3 z 4



      FS Sobiekursk - Utrzymanie sołeckiego placu zabaw 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

     
FS Sobiekursk- Naprawa systemu monitoringu na sołeckim 

placu zabaw
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 913,62 0,00 0,00 158 913,62

      FS Brzezinka - Doposażenie placu zabaw 24 342,85 0,00 0,00 24 342,85

      FS Janów- Doposażenie placu zabaw 24 374,08 0,00 0,00 24 374,08

     
FS Otwock Mały - Zakup i montaż urządzeń fitness wraz z 

wykonaniem projektu
24 500,00 0,00 0,00 24 500,00

     
FS Otwock Wielki - Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Otwock Wielki
37 743,85 0,00 0,00 37 743,85

      FS Ostrówiec - Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ostrówiec 31 552,84 0,00 0,00 31 552,84

      FS Wygoda - Zagospodarowanie terenu placu zabaw 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

      Razem 532 442,06 -5 000,00 5 000,00 532 442,06

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 4 z 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 447 857,36 0,00 0,00 447 857,36

  60016   Drogi publiczne gminne 447 857,36 0,00 0,00 447 857,36

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 857,36 0,00 0,00 447 857,36

     
BO OSIEDLE NR 1 - Wykonanie projektu budowy ulic 

Niemcewicza i Ordona
60 334,80 0,00 0,00 60 334,80

     
BO OSIEDLE NR 2 - Wymiana nawierzchni na ul. Bohaterów 

Powstania styczniowego oraz na ul. Traugutta
63 505,68 0,00 0,00 63 505,68

     
BO OSIEDLE NR 3 - Projekt i budowa parkingu na terenie 

Stadionu Miejskiego
91 250,88 0,00 0,00 91 250,88

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie destruktu na ul. Akacjowej z 

obrzeżami
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     
BO OSIEDLE NR 4 - Ułożenie chodnika przy ul. Dojazd do ul. A. 

Krajowej
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie projektu ulicy Matejki wraz z 

organizacją ruchu
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     
BO OSIEDLE NR 5 - Wykonanie chodnika po stronie latarni w 

ul. Matejki
104 410,08 0,00 0,00 104 410,08

     
BO OSIEDLE NR 7 - Utwardzenie nawierzchni ulic Złotniczej i 

Ślusarskiej
48 355,92 0,00 0,00 48 355,92

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 023,04 0,00 0,00 87 023,04

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 023,04 0,00 0,00 87 023,04

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 023,04 0,00 0,00 87 023,04

     
BO OSIEDLE NR 6 - Wymiana opraw oświetleniowych na ul. 

Leśnej i ul. Ochotników na oprawy led
63 593,76 0,00 0,00 63 593,76

     
BO OSIEDLE NR 9 - Budowa doświetlonego przez dodatkowe 

latarnie przejścia dla pieszych wraz ze spowalniaczem ruchu
23 429,28 0,00 0,00 23 429,28

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.

Budżet obywatelski z tytułu przedsięwzięć w ramach którego mieszkańcy w bezpośrednim głosowaniu decydują corocznie o części wydatków budżetu gminy

Zestawienie Nr 5 do Zarządzenia Nr 56/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 2



926     Kultura fizyczna 314 915,44 -24 333,68 24 333,68 314 915,44

  92695   Pozostała działalność 314 915,44 -24 333,68 24 333,68 314 915,44

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 333,68 -24 333,68 0,00 20 000,00

     
BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia o charakterze 

historycznym "Dzień z historią w Gminie Karczew"
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 24 333,68 -24 333,68 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 24 333,68 24 333,68

      BO OSIEDLE NR 4 - Organizacja wydarzenia "Dzień Dziecka" 0,00 0,00 24 333,68 24 333,68

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 581,76 0,00 0,00 270 581,76

      BO OSIEDLE NR 8 - Poprawa infrastruktury na osiedlu Ługi 270 581,76 0,00 0,00 270 581,76

      Razem 849 795,84 -24 333,68 24 333,68 849 795,84

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2


